Rivivi

il (Dedioevo

PROGRAMMA

SABATO / SETTEMBRE

Ore 10
/ Ore 10.30
Ore 11.30
Ore 15
Ore 16
Ore 17

Ore 18

Ore 18.15

Ore 21.15

Apertura dell’accampamento,
dei mercanti e delle loro botteghe

Inizio Torneo di scherma
Spettacolo equestre

Inizio torneo di arcieria
Qualificazione torneo di scherma
Giostra a cavallo

Spettacolo dei rapaci

Sistemazione e partenza del corteo
dei figuranti

Riprendono gli spettacoli al campo
in notturna con spettacoli di fuoco
e a chiusura l'incendio della Rocca

Durante le giornate: giullarate, musici, giochi

per bambini e intrattenimenti vari a tema.



Rivivi
il (MDedioevo

PROGRAMMA
DOMENICA 8 SETTEMBRE

Ore
/ Ore
Ore
Ore

Ore
Ore
Ore
Ore

10

10.15

10.30

14

15
15.30
17.30

18.15

Apertura dell’accampamento,
dei mercanti e delle loro botteghe

Partenza corteo per S.Messa
Finali torneo di arcieria

Presentazione pietanze cucina
storica

Spettacolo equestre
Finale torneo di scherma
Spettacolo dei rapaci

Battaglia finale

Durante le giornate: giullarate, musici, giochi

per bambini e intrattenimenti vari a tema.



